Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số:     407    /GM-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày  05     tháng 7 năm 2023

GIẤY MỜI

Tham dự giao ban trực tuyến về

công tác thu dung, điều trị bệnh tay chân miệng

Sở Y tế nhận được Giấy mời số 1173/GM-SYT, ngày 03 tháng 7 năm 2023

của Sở Y tế thành phố Hồ Chí Minh về việc Tham dự giao ban trực tuyến về công

tác thu dung, điều trị bệnh tay chân miệng; Giám đốc Sở Y tế trân trọng kính mời:

1. Thành phần

1.1. Sở Y tế (điểm cầu tại Sở)

- Đại diện lãnh đạo Phòng Nghiệp vụ.

- Chuyên viên Phòng Nghiệp vụ (bộ phận Y, Dược).

1.2. Các đơn vị (điểm cầu phòng họp trực tuyến của đơn vị): Bệnh viện đa

khoa Đồng Nai, Bệnh viện đa khoa Thống Nhất, Bệnh viện Nhi đồng Đồng Nai,

các Bệnh viện đa khoa khu vực; Trung tâm Y tế các huyện, thành phố có giường

bệnh.

- Đại diện Ban Giám đốc, Phòng Kế hoạch tổng hợp/Kế hoạch Nghiệp vụ.

- Đại diện: Trưởng phó các khoa Nhi, Hồi sức Nhi, Nhiễm, khoa Dược.

2. Thời gian: 13 giờ 30, ngày 06 tháng 7 năm 2023 (Thứ Năm).

3. Chủ trì: TS.BS Nguyễn Văn Vĩnh Châu, Phó Giám đốc Sở Y tế TP. Hồ

Chí Minh.

4. Nội dung: Họp giao ban trực tuyến về công tác thu dung, điều trị bệnh tay

chân miệng.

5. Chương trình: (Đính kèm chương trình).

6. Hình thức tập huấn:

Trực tuyến qua phần mềm Zoom (Meeting ID 787 226 9573).

Để cuộc họp đạt kết quả tốt, Sở Y tế đề nghị Giám đốc, Thủ trưởng các đơn

vị cử thành viên tham dự đầy đủ và đúng giờ, sử dụng Tên đơn vị đặt cho các điểm

cầu khi đăng nhập và kết nối vào buổi họp trước ít nhất 30 phút

Thông tin liên hệ kết nối đường truyền: Phòng Chỉ đạo tuyến Bệnh viện Nhi

đồng 1, số điện thoại (028) 3834 6242./.
Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- BGĐ Sở Y tế;

- Website SYT;

- VP SYT (chuẩn bị điểm truy cập tại SYT);

- Lưu: VT, NV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Thị Ngọc Lắm

mailto:syt@dongnai.gov.vn

2

Phụ lục: NỘI DUNG CHƯƠNG TRÌNH

(Đính kèm Giấy mời số    407       /GM-SYT ngày   05    /7/2023 của Sở Y tế)

Thời gian Nội dung Phụ trách

13 giờ 30 –

13 giờ 45

Báo cáo tóm tắt tình hình thu dung và

điều trị bệnh tay chân miệng tại Thành

phố Hồ Chí Minh và các tỉnh phía Nam

TS. BS Lê Nguyễn Thanh

Nhàn, Trưởng phòng Đào

tạo - Chỉ đạo tuyến Bệnh

viện Nhi đồng 1.

13 giờ 45 –

14 giờ 15

Bình bệnh án 01 ca bệnh  Bệnh viện đa khoa tỉnh Bạc

Liêu

14 giờ 15 –

14 giờ 35

Biện pháp kiểm soát tình hình bệnh tay

chân miệng và hạn chế tử vong.

PGS.TS.BS. Phạm Văn

Quang, Trưởng khoa Hồi

sức tích cực chống độc Bệnh

viện Nhi đồng 1

14 giờ 35 –

15 giờ 30

Thảo luận

Tổng kết.

		2023-07-05T08:48:17+0700
	Việt Nam
	Võ Thị Ngọc Lắm<lamvtn.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!